1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 июля 2023 года

                                №        1235

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 31 декабря 2014 года № 10713
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок исполнения бюджета города Вологды по расходам
и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 31 декабря
2014 года № 10713 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае заключения соглашения о перемене заказчика по муниципальному контракту (договору) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд новый заказчик (получатель) формирует распоряжение первоначальному заказчику (получателю) в размере ранее проведенных кассовых расходов с приложением документов, подтверждающих факт оплаты первоначальным заказчиком (получателем) подрядчику, в форме электронных документов или сканированных копий документов.».
1.2. В графе 2 строки 4 таблицы приложения № 2 после слов «реестр контрактов» дополнить словами «(далее – муниципальный контракт), соглашение о перемене заказчика по муниципальному контракту (при наличии)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                                  С.Ю. Пахнина